お客様各位

２０１6 年度夏季休業のお知らせ

日頃より弊社のスーパーバナジウム富士をご愛飲いただき、誠にありがとうございます。

夏季休業にともない、電話受付注文は 8 月１1 日(木)、13（土）～１6 日(火)まで休業とさせ

ていただきます。尚、配送は通常通り実施致します。８月 11 日(木)～１7 日（水）に配達希

望のお客様は、受付営業日にご連絡下さいます様よろしくお願い致します。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

ボトルの配達は通常通り、指定配達曜日にてお伺いいたします。

月 8 月

日にち １0 １1 １2 １3 １4 １5 16 17

曜日 水 木 金 土 日 月 火 水

電話受付 営 休 営 休 休 休 休 営

ボトル配達
営 営 営 営 休 営 営 営

※指定曜日以外の配達はお受けできません。予めご了承ください。

混雑が予想されるため、ご注文及びお問合せはお早めにお願い申し上げます。

 担当 木越

お水のご注文は前営業日、午前中までにお願い致します。配達の都合上

当日の、ご注文はお受けできません。何卒よろしくお願い致します。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

お問合せ

（株）桜ケ丘流通ウォーター事業部

神奈川県大和本社 TEL ０１２０－５７７－５５６

静岡県富士営業所 TEL ０１２０－６９２－２５２

静岡県藤枝営業所 TEL ０１２０－７１０－１１９